

**Artikelomschrijving:** Mini marshmallows 50gr

**Barcode:** 8718226755506

**Lijst met ingrediënten:**

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1426 kJ/336 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 4,0 gram         |
| <b>Koolhydraten</b>        | 79,9 gram        |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 67,6 gram        |
| <b>Vetten</b>              | 0 gram           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0 gram           |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0 gram           |
| <b>Natrium</b>             | 0,03 gram        |

**Artikelomschrijving:** Black Collection pretzel sticks salt 40gr

**Barcode:** 8720168762320

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, palmolie, 3% zout glucosefructosestroop, maïszetmeel, rijsmiddel-ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide, gist, emulgator: mono en diglyceriden van vetzuren, water.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van sesam bevatten.

**Allergenen:**

Tarwebloem, sesam

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1642kJ/392,3kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 11,6 gram        |
| <b>Koolhydraten</b>        | 71,4 gram        |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 2,3 gram         |
| <b>Vetten</b>              | 6,7 gram         |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 2,4 gram         |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 3,8 gram         |
| <b>Natrium</b>             | 2,5 gram         |

**Artikelomschrijving:** Black Collection kaaspuntjes 140gr

**Barcode:** 8720168762368

**Lijst met ingrediënten:**

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407).  
Glutenvrij.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:**

Kaas, weipoeder, boter, melk eiwitten

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 986 kJ/237 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 11,0 gram       |
| <b>Koolhydraten</b>        | 10,0 gram       |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 7,1 gram        |
| <b>Vetten</b>              | 17,0 gram       |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 12,0 gram       |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0 gram          |
| <b>Natrium</b>             | 2,3 gram        |

**Artikelomschrijving:** Text Collection coffee to go beker

**Barcode:** 8720512671131

**Lijst met ingrediënten:**

Verhouding, weipoeder, cacao boter, volle melkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeeel, rijstmeel,

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1897kJ/452 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 8,5 gram        |
| <b>Koolhydraten</b>        | 63,5 gram       |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 38,0 gram       |
| <b>Vetten</b>              | 17,5 gram       |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 17,0 gram       |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0 gram          |
| <b>Natrium</b>             | 0,5 gram        |

**Artikelomschrijving:** Text Collection dropfudge 150gr

**Barcode:** 8720512671148

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwe bloem, suiker, magere cacaopoeder, gerstemoutextract, zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma's, suiker, glucosestroop, volle melkpoeder 13%, plantaardige vetten (raapzaad, palm), zoethoutextract 1%, kleurstof: E153, zout.

**Bijzonderheden:**

Kan pinda en noten bevatten

**Allergenen:**

Pinda, noot

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1701kJ/403 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 3,3 gram        |
| <b>Koolhydraten</b>        | 75,0 gram       |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 63,0 gram       |
| <b>Vetten</b>              | 9,8 gram        |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 5,3 gram        |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0 gram          |
| <b>Natrium</b>             | 0,26 gram       |

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057309

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Text Collection popcorn zout 100gr

**Barcode:** 8720512671155

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (4%).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Energetische waarde | 1816kJ/434kcal |
| Eiwitten            | 7,9 gram       |
| Koolhydraten        | 58,0 gram      |
| Waarvan suikers     | 1,0 gram       |
| Vetten              | 16,0 gram      |
| Waarvan verzadigd   | 10,0 gram      |
| Voedingsvezels      | 14,0 gram      |
| Natrium             | 1,3 gram       |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Text Collection toast naturel 90gr

**Barcode:** 8720512671186

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur).

**Bijzonderheden:**

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:**

Tarwebloem, Tarwemoutbloem. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1854 kJ/441 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 10,0 gram        |
| <b>Koolhydraten</b>        | 68,0 gram        |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 5,4 gram         |
| <b>Vetten</b>              | 14,0 gram        |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 1,2 gram         |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0 gram           |
| <b>Natrium</b>             | 1,6 gram         |

**Artikelomschrijving:** Text Collection BBQ star mix 125gr

**Barcode:** 8720512671193

**Lijst met ingrediënten:**

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstebloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621,E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uipoeder, witte peper, chili peper.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet.

**Allergenen:**

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2224kJ/524kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 14,2 gram      |
| <b>Koolhydraten</b>        | 44,9 gram      |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 6,1 gram       |
| <b>Vetten</b>              | 31,7 gram      |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 4,3 gram       |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 2,8 gram       |
| <b>Natrium</b>             | 1,52 gram      |



**Artikelomschrijving:** Text Collection ribbelchips paprika 90gr

**Barcode:** 8720512671216

**Lijst met ingrediënten:**

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Weipoeder, Melk

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2158kJ/515kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 6,1 gram       |
| <b>Koolhydraten</b>        | 55,0 gram      |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 3,5 gram       |
| <b>Vetten</b>              | 29,2 gram      |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 2,4 gram       |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 4,2 gram       |
| <b>Natrium</b>             | 1,4 gram       |